
12. neděle v mezidobí  

21. června 2020 

Mše svatá byla obětována za rodiče Zdenu a Oldřicha Měšťanovy z Kláštera. 
 

 

LITURGICKÝ KALENDÁŘ TÝDNE 

  Pondělí    –    Památka sv. Jana Fishera a Tomáše Mora, mučedníků 

  Středa      –    Slavnost Narození sv. Jana Křtitele  
  Pátek       –     Památka sv. Jana a Pavla 

  Sobota     –    Památka sv. Cyrila Jeruzalémského, biskupa 

  Neděle     –    13. neděle v mezidobí 

 
BOHOSLUŽBY V TÝDNU   

 Pondělí  17:15  -  Za + Aloise Šimka a rodiče 

 Středa    17:15  -  Za Jana a Růženu Roučkovy z Kláštera 

 Čtvrtek   17:00  -  A d o r a c e     
 Pátek      17:15  -  Za rodinu Matulkovu, Kučerovu a Romana Ptáka 

 Sobota   11:00  -  Svatební mše svatá za novomanžele Tomáše a Petru    
                12:30  -  Svatební obřad: Martin a Lucie 

                16:30  -  ZH: Za zemřelého Martina, Václava, Janu a Jana Dobrovolných,     

                                   Václava Řetického a celou živou i + rodinu Dobrovolných a Cahovu.  

 Neděle      9:00  -  Za farníky 
 

 

 

DALŠÍ OZNÁMENÍ  
 Dnes bude v 15 hod. primiční mše svatá novokněze P. Vojtěcha Libry 

v Novém Městě na Mor.  

 Včera bylo kněžské a jáhenské svěcení – do naší farnosti letos nepřijde 
jáhen ale pastorační asistent.  

 V úterý v 16 hod bude v bazilice absolventský koncert na hoboj naší 
farnice.  

 V úterý v 19:00 bude na faře sraz účastníků puťáku a jejich rodičů. 

 Ve středu bude společenství mužů – svatojánské bratrstvo – tentokrát 
výjezdní, protože pojedeme na pouť do Předklášteří. Odjezd v 16 hod.   
Příští neděli při mši svaté bude první svaté přijímání našich 4 dětí. Děti 
přistoupí poprvé ke svaté zpovědi v pátek v 15:30.  

 V sobotu 27.6. v 9:00 bude svatý křest Davida Szabó. 

 Zvu Vás na koncert a program „Pocta sv. Janu Nepomuckému“ – na 
Zelené hoře ve čtvrtek 25.6. v 19:00 hod.  

 křest Puťák, expedice, farní pouť… 

 Ohlášky snoubenců: v neděli 5.7. chtějí uzavřít církevní sňatek v naší 
farnosti tito snoubenci: Kamila Kulhánková a Martin Barták (oba ze Žďáru 
n/S) . Can 1053 CIC.  
 

 
Tel. 566 625 190,  Mobil: 607 736 851,   E-mail:  zdar-klaster@dieceze.cz      

http://zdarskefarnosti.cz    www.facebook.com/zdarskefarnosti  

mailto:zdar-klaster@dieceze.cz
http://zdarskefarnosti.cz/
http://www.facebook.com/zdarskefarnosti

